[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2017 № 2505
О назначении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27 марта 2013 года № 29».
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 1 декабря 2017 года № 27, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27 марта 2013 года № 29»:
	14 февраля 2017 года
	Населенные пункты
	Адрес

	в 9 часов 00 минут
	д. Плаи
	д. Плаи, у дома № 1

	д. Абрамково

	в 9 часов 30 минут
	д. Захарино
	д. Захарино, у водонапорной башни

	в 10 часов 00 минут
	д. Иловка
	д. Иловка, у дома № 28

	в 10 часов 30 минут
	д. Дуброво
	д. Дуброво, у кладбища

	в 11 часов 30 минут
	д. Новоселки
	На въезде в населенный пункт    д. Новоселки

	в 12 часов 00 минут
	д. Лентево
	На въезде в населенный пункт      д. Лентево

	в 13 часов 00 минут
	д. Пенеснарь
	д. Пенеснарь, около ГТС

	в 14 часов 00 минут
	д. Заборье
	д. Заборье, на остановочном пункте общественного транспорта

	в 15 часов 00 минут
	д. Жуково
	д. Жуково, ул. Мира, дом № 48 (Дом культуры)

	д. Покорное

	д. Профилакторий Кристалл,

	д. Профилакторий СААЗ,

	15 февраля 2017 года
	Населенные пункты
	Адрес

	в 9 часов 00 минут

	д. Семиречье
	д. Семиречье, у водонапорной башни

	в 9 часов 30 минут

	д. Замощье
	д. Замощье, около контейнерной площадки

	в 10 часов 00 минут

	д. Стабна
	д. Стабна, ул. Центральная, у дома № 1

	в 10 часов 30 минут
	д. Ивахово
	На въезде в населенный пункт    д. Ивахово (мост)

	в 11 часов 00 минут
	д. Зыколино
	д. Зыколино,у дома № 28

	в 11 часов 30 минут

	д. Щитники (верхние)
	д. Щитники, у дома № 7

	в 12 часов 00 минут

	д. Щитники (нижние)
	д. Щитники, у дома № 18

	в 13 часов 00 минут
	д. Рязаново
	д. Рязаново, у дома № 4

	в 13 часов 30 минут
	д. Морозово
	д. Мощинки, у магазина «РАЙПО»

	д. Мощинки

	в 14 часов 00 минут
	д. Терехи
	д. Терехи, на остановочном пункте общественного транспорта

	в 14 часов 30 минут
	д. Кошелево
	д. Смугулино, у дома № 1

	д. Смугулино

	в 15 часов 00 минут
	д. Новая деревня
	д. Новая деревня, у дома № 1

	д. Новое Корявино

	д. Ольховики

	в 15 часов 30 минут
	д. Старое Корявино
	На въезде в населенный пункт

д. Старое Корявино

	16 февраля 2017 года
	Населенные пункты
	Адрес

	в 9 часов 30 минут
	д. Мазальцево
	В здании Администрации

	в 10 часов 30 минут
	д. Юшино
	д. Юшино, у дома № 1

	в 11 часов 00 минут
	д. Лаврово
	д. Лаврово, у дома № 3

	в 11 часов 30 минут
	д. Спас-Липки
	д. Спас-Липки, у дома № 1

	в 12 часов 00 минут
	д. Фефелово
	д. Фефелово, около ГТС

2. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                            О.Н. Павлюченкова